DECRETO Nº 7.890

DE 05 DE OUTUBRO DE 2017
ACRESCE DISPOSITIVO AO DECRETO Nº 7.494, DE 18 DE JULHO DE 2016, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES DA COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 4.210, DE  13 DE FEVEREIRO DE 2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica acrescida a alínea “f” ao inciso XIV do artigo 1º do Decreto nº 7.494, de 18 de julho de 2016, com a seguinte redação:
 “Art. 1º […]:
XIV – [...]
f) Rosângela de Oliveira.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 05 de outubro de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de outubro de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 49766/2016-32

Formalizado por  FMD